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MIRATIMIN E REALIZIMIT TE BUXHEWTE KESHILLIT TE QARKU.I'
TE VITIT 2024

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, neni 77, pika dh dhe n, t&

Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e

Shqipérisé®, t& ndryshuar, t& Ligjit nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqevgrisies
vendore™, t& Ligjit nr. 97, daté 07.12.2023 “Pér Buxhetin e vitit 20247, t& UMF nr. 9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, si dhe t& Vendimit nr. 49, dat&
19.12.2023 t& Ké&shillit t& Qarkut “Pér miratimin e Buxhetit t& Késhilli & Qarkut pér vitin
20247, t& ndryshuar, K&shilli i Qarkut Gjirokastér, né mbledhjen e dat€s 28.022025, o

VENDOSI: b

L T& miratojé t& ardhurat dhe shpenzimet faktike t& vitit 2024, si mé poshté:

r Emértimi Transferté e | Té ardhura }
pakushtézuar té veta
1 ARDHURA FAKTIKE 57,679,895.92 | 1,658,381.14
TE ardhura té trashéguara nga viti 2023 6,934,990.55 1,228,881 %4 l
Transferta e pakusht&zuar 2024 48,697,405.37 |
Transferta e pakushtézuar pér rritjen ¢ pagave | 2,047,500.00 |
TE ardhura té krijuara gjaté vitit 2024 429,500.00 |
II | SHPENZIME FAKTIKE 35,142,514.00 0|
Shpenzime pér personelin (600) 18,618,426
Shpenzime pér kontribute (601) 3,202,874 s |
Shpenzime operative (602) 10,534,014
Tranferta (604) 500,000
Transferta pér individé (606) 139,200
glganzi.me kapitale (230+231) 2,148,000
I-Il | TE TRASHEGUARA PER VITIN 2025 22,537,381.92 1,658,381.14
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